
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 224/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Muh. Ali 

Maskuri, SE., MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2305 Manajemen Operasional I 3 E1241 Jum'at 16.30 - 19.00 

2 KB2305 Manajemen Operasional I 3 F224 Kamis 16.30 - 19.00 

3 KB2305 Manajemen Operasional I 3 F324 Kamis 19.00 - 21.30 

4 KB2305 Manajemen Operasional I 3 D324 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KB2305 Manajemen Operasional I 3 E224 Sabtu 10.00 - 12.30 

6 KB2305 Manajemen Operasional I 3 E324 Sabtu 13.30 - 16.00 

7 KB2305 Manajemen Operasional I 3 D424 Selasa 10.30 - 13.00 

8 KB2305 Manajemen Operasional I 3 F1241 Selasa 16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 
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MATA KULIAH : Manajemen Operasional I 

NAMA DOSEN : MUH. ALI MASKURI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F224 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Kamis, 11 

September 2025 

16:30 19:00 2B Selesai Pendahuluan Pengantar 

Manajemen Operasi 

Pendahuluan Pengantar 

Manajemen Operasi 

(26 / 29) MUH. ALI MASKURI  

2 Kamis, 18 

September 2025 

16:30 19:00 2B Selesai Pendahuluan Pengantar 

Manajemen Operasi 

Pendahuluan Pengantar 

Manajemen Operasi 

(26 / 29) MUH. ALI MASKURI  

3 Kamis, 25 

September 2025 

16:30 19:00 2B Selesai Strategi Operasi Strategi Operasi (19 / 29) MUH. ALI MASKURI  

4 Kamis, 2 Oktober 
2025 

16:30 19:00 2B Selesai Peramalan Peramalan (19 / 29) MUH. ALI MASKURI  

5 Kamis, 9 Oktober 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Pengambilan Keputusan Pengambilan Keputusan (22 / 29) MUH. ALI MASKURI  

6 Kamis, 16 Oktober 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Desain barang dan jasa Desain barang dan jasa (22 / 29) MUH. ALI MASKURI  

7 Kamis, 23 Oktober 

2025 

16:30 19:00 ON Selesai Mengelola Kualitas Mengelola Kualitas (26 / 29) MUH. ALI MASKURI  

8 Kamis, 30 Oktober 

2025 

16:30 19:00 ON Selesai Kendali Proses Statistik ( 

SPC) 

Kendali Proses Statistik ( 

SPC) 

(26 / 29) MUH. ALI MASKURI  

9 Kamis, 6 November 

2025 

19:00 21:00 ON Selesai Ujian Tengah Semester ( 

UTS) 

Ujian Tengah Semester ( 

UTS) 

(24 / 29) MUH. ALI MASKURI  

10 Kamis, 13 

November 2025 

16:30 19:00 2B Selesai Strategi Proses Strategi Proses (21 / 29) MUH. ALI MASKURI  

11 Kamis, 20 

November 2025 

16:30 19:00 2B Selesai Perencanaan Kapasitas Perencanaan Kapasitas (21 / 29) MUH. ALI MASKURI  

12 Kamis,  27 
NoVember 2025 

16:30 19:00 ON Selesai Analisis Break Even Poin 

t 

Analisis Break Even Point (29 / 29) MUH. ALI MASKURI  

13 Kamis, 4 Desember 

2025 

16:30 19:00 ON Selesai Strategi Lokasi Strategi Lokasi (29 / 29) MUH. ALI MASKURI  

14 Kamis, 11 

Desember 2025 

16:30 19:00 ON Selesai Strategi Tata Letak Strategi Tata Letak (29 / 29) MUH. ALI MASKURI  

15 Kamis, 18 

Desember 2025 

16:30 19:00 ON Selesai Sumberdaya Manusia da 

n Desain Kerja 

Sumberdaya Manusia da 

n Desain Kerja 

(29 / 29) MUH. ALI MASKURI  

16 Kamis, 15 Januari 

2026 

19:00 21:00 ON Selesai Ujian Akhir Semester (U 

AS) 

Ujian Akhir Semester (UA 

S) 

(25 / 29) MUH. ALI MASKURI  

 

 
Bogor, 07 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Operasional I Nama Kelas : F224 

Dosen Pengajar : MUH. ALI MASKURI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 2020511233 VUNNY NOER RAHMAWATI  16  16   100 

2 202305110060 SADINIA PUTRI ZULIANI  16 10 6   37.5 

3 202405110075 DONI  16  16   100 

4 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA  16  14 2  87.5 

5 202405110103 SERINA SRI WAHYUNI SIMAMORA  16  14 2  87.5 

6 202405110105 YUDI HIDAYAT  16 2 14   87.5 

7 202405110159 DIMAS AGUSTIAN ISKANDAR  16  14  2 87.5 

8 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN  16  14 2  87.5 

9 202405110200 LINA YULIANA  16  16   100 

10 202405110201 MAULIDYA ARYANI  16  14 2  87.5 

11 202405110202 SITI NURHOLIFAH  16  16   100 

12 202405110203 DESY MULIASARI  16  14 2  87.5 

13 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN  16  14  2 87.5 

14 202405110205 NOVERRINDO SATRIA WIBAWA  16  12 2 2 75 

15 202405110208 JEFRI  16  16   100 

16 202405110209 SITI RAHAYU  16  16   100 

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA  16  16   100 

18 202405110211 GILANG RAMADHAN  16 6 8 2  50 

19 202405110217 APRILIA PUTRI  16  14 2  87.5 

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY  16 3 11 2  68.75 

21 202405110224 PUTRI ANRIANI  16 6 6 4  37.5 

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI  16  14 2  87.5 

23 202405110240 DINA FITRI  16 4 8 4  50 

24 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI  16  14 2  87.5 

mailto:contact@ipwija.ac.id
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25 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 
 

16 
 

12 4 
 

75 

26 202405110245 IIS HERMAWATI 
 

16 
 

16 
  

100 

27 202405110285 ADE MUTIARA SARI 
 

16 
 

16 
  

100 

28 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 
 

16 
 

16 
  

100 

29 202505120001 SLAMET SUBUR 
 

16 
 

16 
  

100 

 

 
Bogor, 07 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UNIVERSITAS IPWIJA 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah : Manajemen Operasional I Nama Kelas : F224 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB2305 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2020511233 VUNNY NOER RAHMAWATI 83.33 80.00 72.50 100 80.54 A- ✔   

2 202305110060 SADINIA PUTRI ZULIANI 0.00 80.00  37.5 19.75 E    

3 202405110075 DONI 93.33 70.00 87.50 100 87.29 A- ✔   

4 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA 88.33 73.33 82.50 87.5 83.21 A- ✔   

5 202405110103 
SERINA SRI WAHYUNI 

SIMAMORA 

86.33 53.33 87.50 87.5 
80.26 A- ✔ 

  

6 202405110105 YUDI HIDAYAT 76.67 83.33 87.50 87.5 82.88 A- ✔   

7 202405110159 
DIMAS AGUSTIAN 

ISKANDAR 

46.67 16.67 67.50 87.5 
52.04 C- ✔ 

  

8 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN 88.33 63.33 87.50 87.5 82.96 A- ✔   

9 202405110200 LINA YULIANA 98.33 93.33 90.00 100 94.58 A ✔   

10 202405110201 MAULIDYA ARYANI 81.67 40.00 72.50 87.5 70.71 B ✔   

11 202405110202 SITI NURHOLIFAH 93.33 73.33 85.00 100 87.08 A- ✔   

12 202405110203 DESY MULIASARI 81.67 86.67 90.00 87.5 86.17 A- ✔   

13 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 80.00 53.33 82.50 87.5 76.29 B+ ✔   

14 202405110205 
NOVERRINDO SATRIA 

WIBAWA 

0.00 30.00 92.50 75 
45.88 D ✔ 

  

15 202405110208 JEFRI 90.00 73.33 82.50 100 85.04 A- ✔   

16 202405110209 SITI RAHAYU 93.33 76.67 85.00 100 87.75 A- ✔   

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 85.00 76.67 95.00 100 88.33 A- ✔   

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 76.67 75.00 60.00 50 67.83 B- ✔   

19 202405110217 APRILIA PUTRI 86.67 63.33 77.50 87.5 78.88 B+ ✔   

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY 83.33 60.00 82.50 68.75 76.92 B+ ✔   

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 80.00 80.00 80.00 37.5 75.75 B+ ✔   

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 75.00 56.67 82.50 87.5 75.21 B+ ✔   

23 202405110240 DINA FITRI 66.00 70.00 80.00 50 70.10 B ✔   

24 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 84.67 73.33 77.50 87.5 80.18 A- ✔   

25 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 91.67 80.00 90.00 75 87.08 A- ✔   

26 202405110245 IIS HERMAWATI 88.33 46.67 77.50 100 77.37 B+ ✔   

27 202405110285 ADE MUTIARA SARI 86.67 86.67 97.50 100 91.79 A ✔   

28 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 96.67 83.33 90.00 100 92.00 A ✔   

29 202505120001 SLAMET SUBUR 86.67 93.33 82.50 100 87.88 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 78.23 68.68 80.17 84.70 77.65 B  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 7 Februari 2026 oleh 0321047605 

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 20:54:15 

Paraf Dosen : 
 
 
 
 
 
 
MUH. ALI MASKURI 
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